תנאי באמצעות השיבוש
ממעצר. לשחררו יהיה ניתן לפיהם רמז או הכרעה משום המבחן לשירות המשיב את להפנות בהחלטתי

הדבר ייבחן לאחר קבלת התסקיר.

12. הדיון ידחה ליום 12.11.15 בשעה 12:00. המשיב יובא בידי שב"ס ויוזמן מתורגמן לערבית.

13. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן, שיגיש תסקיר מעצר עד לדיון.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ו, 22 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.